

**coop**  
JEDNOTA

Najlepšie domáce potraviny

*Najviac slovenskej produkcie*



zľava do  
**55%**

**1,99**

**Kuracie stehná  
hlbokozmrazené 1 kg**

jednotková cena 1,99 EUR/kg

zľava do  
**38%**

**0,45**

**Hriňovská  
tehla 45% 100 g**

jednotková cena 4,50 EUR/kg

zľava do  
**53%**

**0,95**

**Kelt 1,5 l**

jednotková cena 0,63 EUR/l

Ilustračné foto

Sme super značka  
už po 4. raz!

**Slovenská produkcia na siedmich stranách**

**10. 8. 2017 – 23. 8. 2017 16/2017**

zľava do  
**40%**

**Toreador saláma 100 g**  
jednotková cena 5,60 EUR/kg



**0,56**

zľava do  
**28%**

**Spišské párky 100 g**  
jednotková cena 5,70 EUR/kg



**0,57**

zľava do  
**20%**

**Horalky obľátky  
maxibalenie 5 x 50 g**  
jednotková cena 5,96 EUR/kg



**1,49**





Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu

# Oblíbené mäsové pochúťky



050

**Kuracia šunka 82% 100 g**  
jednotková cena 5,00 EUR/kg

zľava do  
**27%**



057

**Špeciál Berto šunka 100 g**  
jednotková cena 5,70 EUR/kg

zľava do  
**40%**



podiel mäsa  
**93%**

042

**Čingovská saláma 100 g**  
jednotková cena 4,20 EUR/kg

zľava do  
**28%**



030

**Valašská alebo Lipovská  
alebo Spišská alebo  
Likavská saláma 100 g**  
jednotková cena 3,00 EUR/kg  
ilustračné foto

zľava do  
**35%**



zľava do  
**22%**

033

**Klobása  
na grilovanie 100 g**  
jednotková cena 3,30 EUR/kg



179

zľava do  
**45%**

**Kuracie krídla  
hlbokozmrazené 1 kg**  
jednotková cena 1,79 EUR/kg





# Osvvedčení slovenskú kvalitu spoznáte podľa týchto symbolov



zľava do **23%**

**075**

**Treska v majonéze 140 g**  
jednotková cena 5,36 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*



zľava do **32%**

**069**

**Ibiza mrazený krém 400 ml**  
jednotková cena 1,73 EUR/l



**105**

**Rezy lahôdkové 230 g**  
pevný podiel min. 184 g  
jednotková cena 5,71 EUR/kg



zľava do **40%**

**069**

**Listkové cesto hlbokomrazené 400 g**  
jednotková cena 1,73 EUR/kg



zľava do **25%**



zľava do **27%**

**033**

**Ruská zmrzlina 200 ml**  
jednotková cena 1,65 EUR/l

**119**

**Jablká zelené Early Gold 1 kg**  
jednotková cena 1,19 EUR/kg  
Ilustračné foto



Vyrábané na Slovensku

Ceny ovocia a zeleniny platia od 10. 8. 2017 do 16. 8. 2017 alebo do vypredania zásob.

**089**

**Paprika zeleninová biela PCR 1 kg**  
jednotková cena 0,89 EUR/kg  
Ilustračné foto



**Uhorka hadovka 1 ks**  
Ilustračné foto

**045**

**Petržlen prany skorý 1 kg**  
jednotková cena 1,39 EUR/kg  
Ilustračné foto

**139**



Vyrábané na Slovensku







# Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu

## Neodolateľná chuť výrobkov z kvalitného mlieka



zľava do  
**33%**

**0,69**

**Tekovský salámový údený syr 45% 100 g**  
jednotková cena 6,90 EUR/kg



zľava do  
**41%**

**0,39**

**Kravička neúdená 100 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



zľava do  
**34%**

**0,99**

**Eidam plátky 2 druhu 100 g**  
jednotková cena 9,90 EUR/kg



zľava do  
**28%**

**1,09**

**Parenica údená 105 g**  
jednotková cena 10,38 EUR/kg  
**Parenica neúdená 109 g**  
jednotková cena 10,00 EUR/kg



zľava do  
**19%**

**0,89**

**Bánovecká nátierka ochutená 150 g**  
jednotková cena 5,93 EUR/kg



zľava do  
**21%**

**0,99**

**Bryndza 125 g**  
jednotková cena 7,92 EUR/kg



zľava do  
**28%**

**0,89**

**Tvaroh mákky hrudkovitý 250 g**  
jednotková cena 3,56 EUR/kg



zľava do  
**39%**

**0,33**

**Zvolenský smotanový jogurt 2 druhu 145 g**  
jednotková cena 2,28 EUR/kg



zľava do  
**31%**

**0,49**

**Kúsky tvarohu 130 g**  
jednotková cena 3,77 EUR/kg



zľava do  
**33%**

**0,59**

**Babička Miláčik 2 druhu 100 g**  
jednotková cena 5,90 EUR/kg





# Osvedčení slovenskú kvalitu spoznáte podľa týchto symbolov



**059**

**Erce**  
**Níťovky 200 g**  
 jednotková cena 2,95 EUR/kg  
**Rajbanička 250 g**  
 jednotková cena 2,36 EUR/kg



**045**

**Pali 75 g + 33% zdarma**  
**Májka 75 g + 33% zdarma**  
 jednotková cena 6,00 EUR/kg



**045**

**Grilovacia zmes 50 g**  
**Gulášová zmes 50 g**  
 jednotková cena 9,00 EUR/kg



**053**

**Bezéčková pečevná nátiierka 115 g**  
 jednotková cena 4,61 EUR/kg



**050**

**Karí koreníe 27 g**  
 jednotková cena 18,52 EUR/kg  
**Pizza koreninový prípravok 18 g**  
 jednotková cena 27,78 EUR/kg



**065**

**Šľahačka v prášku 45 g**  
 jednotková cena 14,44 EUR/kg



**089**

**Carpathia šošovicový prívarok 99 g**  
 jednotková cena 8,99 EUR/kg



**045**

**Slané tyčinky 90 g**  
 jednotková cena 5,00 EUR/kg



**020**

**Attack oblátka 3 druhy 30 g**  
 jednotková cena 6,67 EUR/kg



**025**

**Rezy orieškové 43 g**  
 jednotková cena 5,81 EUR/kg







Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu



**Bercoff Klember Extra  
špeciál mletá káva 2 x 75 g**  
1 + 1 zdarma  
jednotková cena 18,00 EUR/kg

135



**Popradská Štandard  
Premium mletá káva 250 g**  
jednotková cena 9,16 EUR/kg

229



zľava do  
24%



**Pigi čaj 2 druhy 30 g**  
jednotková cena 23,00 EUR/kg

069



**Rajec pramenitá voda  
ochutená 2 druhy 1,5 l**  
jednotková cena 0,39 EUR/l

059

zľava do  
56%



**Rajec pramenitá voda  
3 druhy 1,5 l**  
jednotková cena 0,26 EUR/l

039

zľava do  
51%



**Budiš minerálna voda  
ochutená 1,5 l**  
jednotková cena 0,33 EUR/l

049

zľava do  
52%

**Kofola original 2 l**  
jednotková cena 0,38 EUR/l

075



**Rio Fresh  
100% čerstvá šťava 1 l**

zľava do  
37%

169

Vydanie platné  
10. 8. 2017 - 23. 8. 2017



Zoznam inzerentov: M.Ber, s. r. o.; Baliarne obchodu, a. s. Poprad; Kofola, a. s.; Slovenské pramene a žriedla, a. s.; McCarter, a. s.



# Osvedčení slovenskú kvalitu spoznáte podľa týchto symbolov



zľava do  
**42%**

**0,69**

**Zlatý Bažant Radler  
citrón light 0,0% 0,5 l**  
jednotková cena 1,38 EUR/l



**0,49**

**Smädny Mních Radler  
ochutený 2 druhy 0,5 l**  
jednotková cena 0,98 EUR/l

zľava do  
**45%**

zľava do  
**44%**

**0,45**

**Velkopopovický  
Kozel svetlý 10% 0,5 l**  
jednotková cena 0,90 EUR/l



zľava do  
**58%**

**0,29**

**Smädny Mních 0,5 l**  
jednotková cena 0,58 EUR/l



**0,69**

**Nicolaus Vodka  
Extra fine 3 druhy 38% 0,7 l**  
jednotková cena 9,99 EUR/l

zľava do  
**22%**

zľava do  
**28%**



zľava do  
**24%**

**2,29**

**Kláštorné víno 2 druhy 1 l**



zľava do  
**32%**

**4,99**

**Party Hruška 40% 0,5 l**  
jednotková cena 9,98 EUR/l



zľava do  
**26%**

**1,09**

**Luxon kryštalová sóda 1 kg**



zľava do  
**27%**

**0,99**

**Harmony Comfort  
2-vrstvový toaletný  
papier 4 ks 1 bal.**  
jednotková cena 0,01 EUR/m





zľava do **27%** **Leerdammer Original plátky 100 g**  
jednotková cena 11,90 EUR/kg



**119**

zľava do **30%** **Bambino Original 140 g**  
jednotková cena 7,07 EUR/kg



**099**

zľava do **44%** **Bambino Maxi čievko 150 g**  
jednotková cena 6,60 EUR/kg



**099**

zľava do **24%** **Syrokrem Smotanela 150 g**  
jednotková cena 7,93 EUR/kg



**119**

zľava do **24%** **Activia 2 druhy 120 g**  
jednotková cena 3,25 EUR/kg



**039**

zľava do **26%** **Pribináček 2 druhy 80 g**  
jednotková cena 7,38 EUR/kg



**059**

zľava do **44%**

**Filé z treskových rýb  
hlbokozmrazené 300 g**  
jednotková cena 5,30 EUR/kg



**159**

zľava do **30%**

**Jarka 45 ml**  
jednotková cena 6,44 EUR/l



**029**

zľava do **37%**

**Raciol 1 l**



**149**

zľava do **48%**

**Gazdinka lúpaná  
gulatozrná ryža 1 kg**

super cena



**079**

zľava do **33%**

**Palmarin 250 g  
Helia 250 g**  
jednotková cena 2,36 EUR/kg



**059**

zľava do **25%**

**Vanilínový cukor  
5 x 20 g 1 bal.**  
jednotková cena 5,50 EUR/kg



**055**

zľava do **28%**

**Cini Minis cereálie 250 g**  
jednotková cena 7,16 EUR/kg



**179**





zľava do  
**27%**

**Airwaves dražé žuvačky 3 druhy 14 g**  
jednotková cena 35,00 EUR/kg



**049**

zľava do  
**27%**

**Jojo želé 3 druhy 80 g**  
jednotková cena 7,38 EUR/kg



**059**

zľava do  
**54%**

**Zora Sójové rezy 2 druhy 50 g**  
jednotková cena 3,80 EUR/kg



**019**

zľava do  
**12%**

**Kubík štrúdlík 2 druhy 21 g**  
jednotková cena 7,62 EUR/kg



**016**

zľava do  
**32%**

**I Love Milka Nougat dezert 110 g**  
jednotková cena 19,91 EUR/kg



**219**

zľava do  
**58%**

**Milka Bubbly Caramel čokoláda 250 g**  
**Milka Choco Jelly čokoláda 250 g**  
jednotková cena 7,96 EUR/kg



**199**

zľava do  
**49%**

**Margot tyčinka 3 druhy 50 g**  
jednotková cena 5,80 EUR/kg



**029**

zľava do  
**44%**

**Brumík 3 druhy 30 g**  
jednotková cena 8,33 EUR/kg



**025**

**Miňonky oblátky 2 druhy 50 g + 40% zadarmo**  
jednotková cena 7,80 EUR/kg



**039**

zľava do  
**44%**

**Tuc slané krecky 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 5,90 EUR/kg



**059**

zľava do  
**45%**

**Slovakia zemiakové lupienky 3 druhy 75 g**  
jednotková cena 7,87 EUR/kg



**SUPER  
CENA**

**059**





zľava do  
**61%**

**Jacobs Velvet**  
instantná káva **200 g**  
jednotková cena 19,95 EUR/kg



**3,99**

**Caro Originál cereálny**  
instantný nápoj **2 x 200 g**  
jednotková cena 12,48 EUR/kg



**4,99**

zľava do  
**37%**

**Caprio 2 druhy 2 l**  
jednotková cena 0,50 EUR/l



**0,99**



**VYHRAJ AUTO  
A KOPEC  
ZIMNÝCH  
CIEN**

**AUTO  
KIA RIO**

**3x  
WELLNESS  
POBYT**

**20x  
CESTOVNÁ  
TAŠKA ELAN**

**100x  
PRODUKTY  
CHEETOS**

**10x  
LYŽE ELAN**



zľava do  
**52%**

**Pepsi 1,5 l**  
**Mirinda pomaranč 1,5 l**  
jednotková cena 0,46 EUR/l



**0,69**

**VIAC INFO**

NA **PEPISUTAZ.SK** ALEBO 0948 513 682  
TERMÍN TRVANIA AKCIE OD 1.8. DO 30.9.2017

zľava do  
**52%**

**My Tea melón 1,5 l**  
jednotková cena 0,66 EUR/l



**0,99**

zľava do  
**50%**

**Red Bull energetický**  
nápoj **355 ml**  
jednotková cena 3,63 EUR/l



**1,29**

**0 42%**

**VÄČŠÍ OBJEM\***

\*v porovnaní s Red Bull 250 ml

zľava do  
**65%**

**Surf Color tropical lily**  
**20 pracích dávok 1,4 kg**  
jednotková cena 1,42 EUR/lkg



**1,99**

zľava do  
**34%**

**Ariel Color 3 in 1 gélové kapsuly**  
**36 pracích dávok 36 ks**  
jednotková cena 0,28 EUR/ks



**0,99**

zľava do  
**53%**

**Bref Power Aktiv Lemon 2 x 50 g**  
jednotková cena 19,90 EUR/kg



**1,99**

zľava do  
**36%**

**Jar citrón 900 ml**  
jednotková cena 1,99 EUR/l



**1,79**





zľava do  
**41%**



**Dove original**  
antiperspirant **150 ml**  
jednotková cena 14,60 EUR/l

**2<sup>19</sup>**

zľava do  
**36%**



**Dove deeply nourishing**  
sprchovací gél **250 ml**  
jednotková cena 7,56 EUR/l

**1<sup>89</sup>**

zľava do  
**26%**



**Signal Cavity Protection**  
zubná pasta **125 ml**  
jednotková cena 10,00 EUR/l

**1<sup>25</sup>**

zľava do  
**30%**

**Alufix alobal extra silný 5 m 1 ks**  
jednotková cena 0,26 EUR/m



**1<sup>29</sup>**

zľava do  
**28%**

**Alufix grilovacia miska 3 ks 1 bal.**  
jednotková cena 0,80 EUR/ks



**2<sup>39</sup>**

zľava do  
**28%**

**Kodak Max AA/LR06 batérie 4 ks 1 bal.**  
jednotková cena 0,62 EUR/ks



**2<sup>49</sup>**



**Súprava školských potrieb 2 druhy 1 bal.**

Balenie č. 1 obsahuje: pravítko 4 ks, ceruzky 2 ks, gumu 1 ks, strúhadlo 1 ks, malú kalkulačku 1 ks, kovové kružidlo 1 ks.

Balenie č. 2 obsahuje: súpravu štetcov 4 ks, tyčinkové lepidlo 1 ks, farebné ceruzky 12 ks, vodové farby 12 ks.

**3<sup>49</sup>**

zľava do  
**38%**

**Cristal Original**



**BIC Cristal Blue**  
guľôčkové pero **1 ks**

**0<sup>22</sup>**



**Vrecko na prezuvky**  
rôzne vzory **1 ks**

**1<sup>49</sup>**



**Školský peračník 1-radový naplnený**  
rôzne vzory **1 ks**

**4<sup>59</sup>**



# Hlasujte za projekt, ktorý získa grant 6000 €

Za každý nákup v hodnote 5 € dostanete žetón, ktorým môžete vo vybraných predajniach hlasovať za projekt rozvoja vašej obce alebo mesta. Hlasovanie prebieha od 1. augusta do 30. septembra 2017.

Nadácia COOP Jednota na základe hlasovania odmení 26 projektov, každý sumou

## 6000 €.

Blížšie informácie získate na [www.coop.sk](http://www.coop.sk)

NADÁCIA  
**coop**  
JEDNOTA

Partneri projektu:



zľava do **15%**  
**Smotana na varenie 10%**  
500 ml  
jednotková cena 2,18 EUR/l



**1 09**

zľava do **20%**  
**Acidko ochutené 250 g**  
jednotková cena 2,00 EUR/kg



**0 50**

zľava do **22%**  
**Probia Nature nápoj 330 g**  
jednotková cena 2,27 EUR/kg



**0 75**

zľava do **45%**  
**Magnum 2 druhy 120 ml**  
jednotková cena 7,42 EUR/l



**0 89**

zľava do **44%**  
**Rama 2 druhy 400 g**  
jednotková cena 2,98 EUR/kg



zľava do **46%**

**1 19**

zľava do **42%**  
**Domestos WC čistič 2 druhy 750 ml**  
jednotková cena 1,99 EUR/l



**1 49**

zľava do **55%**  
**Perwoll Renew 3D Color Effect 3 l**  
jednotková cena 1,66 EUR/l



**4 99**

zľava do **55%**  
**Silan Fresh Sky aviváž 2 l**  
jednotková cena 1,40 EUR/l



**2 79**

zľava do **29%**  
**Schauma šampón na vlasy s výťažkom z rakytníka 250 ml**  
jednotková cena 7,96 EUR/l



**1 99**

zľava do **39%**  
**Figaro čokoláda 2 druhy 90 g**  
jednotková cena 7,67 EUR/kg



**0 69**

zľava do **43%**  
**Piškoty tradičné 120 g**  
jednotková cena 4,58 EUR/kg



**0 55**

zľava do **29%**  
**Oreo Original vanilkové sušienky 44 g**  
jednotková cena 7,50 EUR/kg



**0 33**

**Textová inzercia:** ACCOM Slovakia, s. r. o.; AGRO TAMI, s. r. o.; AGROKARPATY, s. r. o. Plavnica; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B. M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Bidfood Slovakia, s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS, spol. s r. o.; CALENDULA, a. s.; CELLEX, s. r. o.; COOP JLC, a. s.; DeLUX – SM, s. r. o.; DOMA Prešov, a. s.; DRU, a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; EUROMILK, a. s.; FOR-TRABE, s. r. o.; Gemermilk rs, s. r. o.; GGT, a. s.; GORAL, spol. s r. o.; GRANA natura, s. r. o.; GURLEX, s. r. o.; Hamé Slovakia, s. r. o.; Herba Drug Trade, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; Hügli Food, s. r. o.; CHEMOSVIT FIBROCHEM, a. s.; CHOCOLAND, s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; IMBER, s. r. o.; Ing. Peter Kudláč – APIMED, JAV – AKC, s. r. o.; JS trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Services, spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP, s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; Laguna centrum, s. r. o.; LAKOZ, s. r. o.; LEVIČKÉ MLIKARNE, a. s.; LUMARKT, s. r. o.; M ä s p o m a, spol. s r. o.; M. Ber, spol. s r. o.; Mapa Spontex CE, s. r. o.; Maspex Slovakia Trade, s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter, a. s.; MECOM GROUP, s. r. o.; MILSY, a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MPC CESSI, a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; Ni K A, spol. s r. o.; NOEMA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; ORAVA distribution, s. r. o.; PALMA, a. s.; Partner in Pet Food SK, s. r. o.; PAUMA, spol. s r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; Penam SLOVAKIA, a. s.; Pivovar STEIGER, a. s.; PLASTIC SLOVAKIA, s. r. o.; PODVIHORLÁTSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, a. s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník, PPRESS, s. r. o.; Proxyma, s. r. o.; RAJO, a. s.; RISO – R, s. r. o.; RYBA Košice, spol. s r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; Schreiber Slovakia, s. r. o.; SITIL BOHEMIA, s. r. o.; Slovenské pramene a zriedla, a. s.; SOLNOBANSKÁ, akciová spoločnosť, ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Syráreň Bel Slovensko, a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, TATRAGON, spol. s r. o.; Tatranská mliekareň, a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA, s. r. o.; ÚSOVOKO SK, s. r. o.; VEPPY, spol. s r. o.; VEST, spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; VIREX, s. r. o.; ZLOM TRADE, s. r. o.



Názov tlače: COOP Jednota POTRAVINY. Periodicita: Vychádza minimálne 1x mesačne. Ev. č. MK SR 2860/09. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 10. 8. 2017, 16/2017. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 10. 8. 2017 do 23. 8. 2017, alebo do vypredania zásob. COOP Jednota si vyhradzuje právo, že niektoré tovary z týchto inzertných novin nemusia byť počas platnosti tohto vydania dostupné v predajniach zaradených do formátu JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zľavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Ceny platia vo všetkých predajniach COOP Jednota. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Vypredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.

Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

**Vydanie platia**  
**10. 8. 2017 – 23. 8. 2017**



[www.cjpotraviny.sk](http://www.cjpotraviny.sk)

Zoznam inzerentov: RAJO, a. s.; Unilever Slovensko, spol. s r. o.; HENKEL SLOVENSKO, spol. s r. o.; Mondelez Slovakia, s. r. o.